
 
 

ZARZĄDZENIE NR 58/2025 
BURMISTRZA WIERUSZOWA 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wieruszów na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 w związku z art. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) oraz na podstawie § 14 pkt. 2, 5 oraz 6 uchwały Rady 
Miejskiej w Wieruszowie Nr X/53/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Wieruszów na 2025 rok, z późn. zm., zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/53/2024 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wieruszów na 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody budżetu Gminy ustala się w kwocie 119 183 085,47 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie   100 738 738,33 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie   18 444 347,14 zł; 

2) w § 2 wydatki budżetu Gminy ustala się w kwocie 124 570 951,67 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie   99 999 764,90 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie   24 571 186,77 zł; 

3) plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy na 
2025 rok, stanowiący dotychczasowy załącznik nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Burmistrz Wieruszowa 
 
 

Rafał Przybył 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 6993



w złotych

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Wieruszowa Nr 58/2025 z 9.05.2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

bieżące

852 Pomoc społeczna 3 366 742,72 0,00 18 057,00 3 384 799,72

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 18 057,00 18 057,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 18 057,00 18 057,00

bieżące razem: 5 600 789,23 0,00 18 057,00 5 618 846,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 147 216,53 0,00 0,00 2 147 216,53

majątkowe

majątkowe razem: 8 191 046,11 0,00 0,00 8 191 046,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

351 528,11 0,00 0,00 351 528,11

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 134 731,03 0,00 42,02 134 773,05

85395 Pozostała działalność 66 382,87 0,00 42,02 66 424,89

2080
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację  
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

122,87 0,00 42,02 164,89

bieżące razem: 89 312 943,76 0,00 42,02 89 312 985,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6993



majątkowe

majątkowe razem: 10 253 301,03 0,00 0,00 10 253 301,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa

42 413,00 0,00 57 400,00 99 813,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 39 413,00 0,00 57 400,00 96 813,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

39 413,00 0,00 57 400,00 96 813,00

852 Pomoc społeczna 25 391,49 -18 057,00 0,00 7 334,49

85203 Ośrodki wsparcia 18 057,00 -18 057,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

18 057,00 -18 057,00 0,00 0,00

bieżące razem: 5 767 563,32 -18 057,00 57 400,00 5 806 906,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 119 125 643,45 -18 057,00 75 499,02 119 183 085,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 498 744,64 0,00 0,00 2 498 744,64

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6993



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Wieruszowa Nr 58/2025 z 9.05.2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 366 742,72 3 366 742,72 567 196,00 498 000,00 69 196,00 0,00 1 107 137,00 1 692 409,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 057,00 18 057,00 18 057,00 18 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 384 799,72 3 384 799,72 585 253,00 516 057,00 69 196,00 0,00 1 107 137,00 1 692 409,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 057,00 18 057,00 18 057,00 18 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 057,00 18 057,00 18 057,00 18 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 13 791 835,34 5 635 490,23 2 361 456,70 2 151 696,86 209 759,84 0,00 1 126 817,00 2 147 216,53 0,00 0,00 8 156 345,11 8 156 345,11 351 528,11 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 057,00 18 057,00 18 057,00 18 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 809 892,34 5 653 547,23 2 379 513,70 2 169 753,86 209 759,84 0,00 1 126 817,00 2 147 216,53 0,00 0,00 8 156 345,11 8 156 345,11 351 528,11 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 48 514 303,93 45 069 992,38 42 329 723,38 36 110 619,00 6 219 104,38 2 246 642,00 493 627,00 0,00 0,00 0,00 3 444 311,55 3 444 311,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 097,12 -12 097,12 -12 097,12 -11 378,42 -718,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 097,12 12 097,12 12 097,12 11 378,42 718,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 514 303,93 45 069 992,38 42 329 723,38 36 110 619,00 6 219 104,38 2 246 642,00 493 627,00 0,00 0,00 0,00 3 444 311,55 3 444 311,55 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 24 610 391,15 24 610 391,15 24 264 485,15 21 505 111,15 2 759 374,00 0,00 345 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 714,22 -11 714,22 -11 714,22 -11 378,42 -335,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 714,22 11 714,22 11 714,22 11 378,42 335,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 610 391,15 24 610 391,15 24 264 485,15 21 505 111,15 2 759 374,00 0,00 345 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 7 481 895,11 7 481 895,11 5 781 703,52 5 056 597,52 725 106,00 1 678 916,59 21 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -382,90 -382,90 -382,90 0,00 -382,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 382,90 382,90 382,90 0,00 382,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 481 895,11 7 481 895,11 5 781 703,52 5 056 597,52 725 106,00 1 678 916,59 21 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 154 731,03 154 731,03 70 331,03 41 930,87 28 400,16 20 000,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42,02 42,02 42,02 42,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 773,05 154 773,05 70 373,05 41 972,89 28 400,16 20 000,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6993



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 66 382,87 66 382,87 1 982,87 122,87 1 860,00 0,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42,02 42,02 42,02 42,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 424,89 66 424,89 2 024,89 164,89 1 860,00 0,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 104 954 110,99 88 539 269,33 78 744 183,82 50 076 302,43 28 667 881,39 5 907 002,00 1 773 959,00 213 124,51 0,00 1 901 000,00 16 414 841,66 15 908 841,66 39 058,49 506 000,00 0,00

zmniejszenie -12 097,12 -12 097,12 -12 097,12 -11 378,42 -718,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 139,14 12 139,14 12 139,14 11 420,44 718,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 954 153,01 88 539 311,35 78 744 225,84 50 076 344,45 28 667 881,39 5 907 002,00 1 773 959,00 213 124,51 0,00 1 901 000,00 16 414 841,66 15 908 841,66 39 058,49 506 000,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

751

Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa oraz  
sądownictwa

przed zmianą 42 413,00 42 413,00 42 243,00 38 411,77 3 831,23 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 400,00 57 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 813,00 99 813,00 42 243,00 38 411,77 3 831,23 0,00 57 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta  
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 39 413,00 39 413,00 39 243,00 35 411,77 3 831,23 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 400,00 57 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 813,00 96 813,00 39 243,00 35 411,77 3 831,23 0,00 57 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 25 391,49 25 391,49 25 391,49 18 057,00 7 334,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 057,00 -18 057,00 -18 057,00 -18 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 334,49 7 334,49 7 334,49 0,00 7 334,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 18 057,00 18 057,00 18 057,00 18 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 057,00 -18 057,00 -18 057,00 -18 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 767 563,32 5 767 563,32 1 199 278,32 754 009,96 445 268,36 0,00 4 568 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 057,00 -18 057,00 -18 057,00 -18 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 400,00 57 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 806 906,32 5 806 906,32 1 181 221,32 735 952,96 445 268,36 0,00 4 625 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6993



 

 

 

ZAŁĄCZNIK NR 3

do Zarządzenia Burmistrza Wieruszowa Nr 58/2025 z 9.05.2025 r.

    

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ DOFINANSOWANYCH

Z FUNDUSZU POMOCY  

WydatkiDochodyDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

758      RÓŻNE ROZLICZENIA      262 624,00            0,00 

   75814 Różne rozliczenia finansowe      262 624,00            0,00 

        

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

     262 624,00            0,002100D

801      OŚWIATA I WYCHOWANIE            0,00      262 624,00 

   80101 Szkoły podstawowe            0,00      262 624,00 

        
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00      151 400,164740W

        
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00       93 035,424750W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00       18 188,424850W

853      
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

SPOŁECZNEJ
      66 424,89       66 424,89 

   85395 Pozostała działalność       66 424,89       66 424,89 

        

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego

na realizację własnych zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy

      66 260,00            0,002070D

        

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego

na realizację zadań zleconych z zakresu administracji

rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

         164,89            0,002080D

        
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP
           0,00       64 400,003290W

        
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00        1 860,004350W

        
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00          164,894740W

OGÓŁEM      329 048,89     329 048,89

1Wydrukowano: 2025-05-14 09:23:35 z systemu Respons (05.042), moduł Budżet (02.618 build: 05.042), ZETO SOFTWARE Sp. z o.o.

 Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6993
_______________________________________________________________________________________________________________


	ZARZĄDZENIE NR 58/2025 BURMISTRZA WIERUSZOWA z dnia 9 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-06-30T11:53:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




